UBND TỈNH KIÊN GIANG
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  280/QĐ-SGDĐT
	Kiên Giang, ngày 25 tháng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra chuyên đề “Xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích” năm học 2018 – 2019”

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO KIÊN GIANG

Căn cứ Quyết định số 37/2011/QĐ-UBND ngày 08/12/2011 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang ban hành Quy định về phân cấp việc tuyển dụng, sử dụng và quản lí công chức thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân tỉnh Kiên Giang;
Căn cứ Kế hoạch số 1580/KH-SGDĐT ngày 11/9/2018 của Sở Giáo dục vào Đào tạo về thi đua chuyên đề “Xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích” năm học 2018 – 2019”;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Giáo dục tiểu học, Trưởng phòng Giáo dục mầm non,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra chuyên đề “Xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích” năm học 2018 – 2019”, thành phần của đoàn gồm các ông/bà có trong danh sách kèm theo.
Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra việc tự đánh giá của nhà trường như hướng dẫn tại công văn số 211/SGDĐT-GDTH ngày 15/02/2019 về việc hướng dẫn hoàn thành hồ sơ đánh giá “Trường học an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích” và các văn bản có liên quan.
Trưởng đoàn lập kế hoạch kiểm tra và phân công cho các thành viên. Thời gian làm việc của các nhóm theo bảng phân công cho từng đơn vị.

Thanh toán công tác phí theo quy định hiện hành tại đơn vị.
Điều 3. Các ông/bà Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Kế hoạch – Tài chính, Giáo dục tiểu học, Giáo dục mầm non; Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện; thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các ông/bà có tên ở Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày kí./.
	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Sở GDĐT;

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, GDTH.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Đã ký

Cao Thanh Hùng

DANH SÁCH
Đoàn kiểm tra chuyên đề “Xây dựng trường học an toàn, phòng, chống tai nạn, thương tích” năm học 2018 – 2019”
(Kèm Quyết định số 280 /QĐ-SGDĐT ngày  25/03/2019 của Sở GDĐT
-----------------------
1. Ông Trương Hách Nhi Ta, trưởng Phòng Giáo dục tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo làm Trưởng đoàn,
2. Bà Phan Thu Hằng, trưởng Phòng Giáo dục mầm non, Sở Giáo dục và Đào tạo làm Phó trưởng đoàn,

3. Ông Lê Anh Huy, phó trưởng Phòng Giáo dục tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo làm thành viên,

4. Bà Trần Ngọc Thạch, phó trưởng Phòng Giáo dục mầm non, Sở Giáo dục và Đào tạo làm thành viên,

5. Ông Nguyễn Thanh Bình, chuyên viên Phòng Giáo dục tiểu học, Sở Giáo dục và Đào tạo làm thành viên,

6. Ông Trần Quốc Khải, hiệu trưởng trường tiểu học Hòa Điền huyện Kiên Lương làm thành viên (SĐT: 0834.182.919),
7. Bà Thái Thị Hảo, hiệu trưởng trường mầm non Phú Lợi huyện Giang Thành làm thành viên (SĐT: 0967.412.151),

8. Ông Nguyễn Quốc Nam, hiệu trưởng trường tiểu học Phú Mỹ huyện Giang Thành làm thành viên  (SĐT: 0985.388.801),

9. Ông Lý Thanh Minh, hiệu trưởng trường THCS Phú Mỹ huyện Giang Thành làm thành viên  (SĐT: 0369.933.517),

10.  Bà Đoàn Thị Dung, hiệu trưởng trường mẫu giáo Thị Trấn huyện Hòn Đất làm thành viên  (SĐT: 0919.321.513),
11.  Ông Dương Văn Lợi, hiệu trưởng trường tiểu học Mỹ Phước huyện Hòn Đất làm thành viên  (SĐT: 0984.153.173),

12.  Ông Nguyễn Văn Thư, hiệu trưởng trường THCS Mỹ Lâm huyện Hòn Đất làm thành viên  (SĐT: 0983.494.789),

13.  Bà Đỗ Tường Duy, hiệu trưởng trường mầm non Vĩnh Phú huyện Giồng Riềng làm thành viên (SĐT: 0944.166.100),
14.  Bà Dương Ngọc Châu, hiệu trưởng trường mầm non Long Thạnh huyện Giồng Riềng làm thành viên (SĐT: 0859.398.144),

15.  Ông Lê Vũ Thắng, phó hiệu trưởng trường tiểu học Thạnh Hưng 2 huyện Giồng Riềng làm thành viên (SĐT: 0918.098.545),

16.  Ông Lê Văn Hoàng, hiệu trưởng trường tiểu học Thạnh Bình 1 huyện Giồng Riềng làm thành viên (SĐT: 0919.953.909),

17.  Ông Võ Thanh Bình, hiệu trưởng trường THCS Mai Thị Hồng Hạnh huyện Giồng Riềng làm thành viên (SĐT:               ),

18.  Ông Đàm Khánh Vân, hiệu trưởng trường THCS Đường Xuồng huyện Giồng Riềng làm thành viên (SĐT: 0916.663.474),
19.  Bà Trần Thị Nhiên, hiệu trưởng trường mầm non Đông Hưng A huyện An Minh làm thành viên (SĐT: 0912.433.151),

20.  Ông Nguyễn Văn Lùng, hiệu trưởng trường tiểu học Thị Trấn 1 huyện An Minh làm thành viên (SĐT: 0918.435.122),

21.  Ông Châu Quang Phồ, hiệu trưởng trường THCS Đông Hưng 2 huyện An Minh làm thành viên (SĐT: 0378.500.033)./.

Danh sách có 21 thành viên.
PAGE
1